A SV , Reg., Lat., voi. 2297, fol. 287-288.

PIUS etc. Venerabili fratri Spiridioni Litwinowicz, Antistiti nuper Canatbensi 
in Archiepiscopum Leopoliensem Ritus Graeco-Rutheni electo, salutem etc.

Romani Pontificis, quem Pastor ille Caelestis etc. etc. incrementis. Sane 
Metropolitana Ecclesia Leopoliensis Ritus Graeco-Rutheni cui titulus Archie- 
piscopalis Ecclesiae Haliciensis adnexus reperitur, et ad quam dum illa pro 
tempore vacat nominatio personae idoneae Romano Pontifici pro tempore 
existenti facienda ad carissimujn in Christo filium nostrum Franciscum Jose- 
phum hoc nomine Primum, Austriae Imperatorem ac Bohemiae te Hunga- 
riae Regem Apostolicum ex fundatione etc. dignoscitur, cuique bo.mem. 
Gregorius Jachimowicz92, ultimus illius Archiepiscopus dum viveret etc. desti
tuta, Nos vacatione huiusmodi etc. diligentem, demum ad te Episcopum nuper 
Canathensem, consideratis etc. insignivit et attendentes, quod tu, qui conse
crationis munere accepto, licet ad Ecclesiam tibi concreditam utpote ab Infi
delibus detentam accedere nequiveris, attamen quia praedictae Ecclesiae Me
tropolitanae Leopoliensis Auxiliaris vel Suffraganeus Pontificalia sollemni
ter celebrasti, sacras exegisti ordinationes ceteraque pastoralia munia verbo 
et exemplo laudabiliter obivisti, nuper vero fidem catholicam a fel ree. Urba
no Papa Octavo Orientalibus praescriptam expresse professus es, et quem 
praedictus Franciscus etc. nominavit,, eamdem Metropolitanam Ecclesiam 
Leopoliensem scies, voles et poteris etc. direximus oculos nostrae mentis. 
Intendentes igitur tam eidem Ecclesiae Metropolitanae quam eius gregi Do
minico salubriter providere, te a vinculo etc. absolventes, te ad praedictam 
Metropolitanam etc. transferimus iliique in Archiepiscopum praeficimus et 
Pastorem, curam etc. incrementa. Quocirca Fraternitati Tuae per Apostolica 
scripta mandamus etc. merearis. Volumus autem quod tu antequam etc. fide
litatis debitae solitum praestes iuramentum iuxta formam etc. mandamus 
ut ipse a te etc. recipiat.

Volumus etiam quod Archidiaconatus seu Decanatus Metropolitanae 
Ecclesiae Leopoliensis, quam ad praesens obtines per solas translationem et 
praefectionem nostras huiusmodi vacet eo ipso. Volumus etiam quod tu ipsius 
ecclesiae, quatenus opus sit, atque Palatii archiepiscopalis reparationibus pro 
viribus consuli nec non Theologalem ac Poenitentiariam Praebendas ad 
praescriptum Concilii Tridentini institui cures, conscientiam tuam super his 
onerantes.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae Millesimo 
octingentesimo sexagesimo tertio, quarto Kalendas Octobris, Pontificatus 
Nostri Anno decimooctavo.